Акт
выполненных работ по договору
на оказание услуг по  временному проживанию в общежитии

г. Оренбург							«___» марта 2020 г.

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Нефтегазоразведочный техникум» г. Оренбурга в лице директора Садчикова А.Н., действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем Наймодателем, с одной  стороны,
_________________________________________  именуемый в дальнейшем  Нанимателем с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем.

[bookmark: _GoBack]1. В период с 03.03.2020 г. по 05.03.2020 г. Исполнителем были выполнены работы по организации временного проживания в общежитии Нанимателя.
2. Выполненные работы соответствуют требованиям, установленным условиями договора на оказании услуг по временному проживанию в общежитии № _____ от __    .03.2020 г., выполнены в срок и приняты Нанимателем.
3. Наниматель не имеет к Наймодателю претензий по качеству и объему выполненных работ.
4. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

	Наймодатель
ГАПОУ «НГРТ»

Директор
_____________ А.Н. Садчиков
	Наниматель
_______________________

___________ (______________)

    м.п.